
ZARZĄDZENIE NR 57/2020 
WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 7 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Nowa Karczma na 2020 rok, które stanowią 
odpowiednio załączniki nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia, przy czym rozwiązanie rezerw dotyczy rezerwy 
ogólnej w kwocie 17 069,00 zł oraz rezerwy celowej – gospodarka odpadami w kwocie 25 000,00 zł. 

2. Po zmianach łączna kwota planowanych dochodów budżetowych Gminy Nowa Karczma wynosi 
42 991 344,87 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 40 007 684,87 zł, 

b) dochody majątkowe – 2 983 660,00 zł. 

3. Po zmianach łączna kwota planowanych wydatków budżetowych Gminy Nowa Karczma wynosi 
45 354 195,15 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 38 769 392,15 zł, 

b) wydatki majątkowe – 6 584 803,00 zł. 

§ 2.  Zmiany, o których mowa w § 1 powodują zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone 
z zakresu administracji rządowej, które stanowią odpowiednio załączniki nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Nowa Karczma 
 
 

Andrzej Pollak 

Id: 8499EECA-0F7F-4282-8E6E-7E54FE9964FD. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
30 815,00 55 700,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 29 490,00 54 375,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

29 490,00 54 375,00

852 Pomoc społeczna 361 024,00 379 291,00

Dodatki mieszkaniowe 1 864,00 2 281,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 864,00 2 281,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 60 930,00 78 780,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

51 000,00 68 850,00

42 948 192,87 42 991 344,87

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 57/2020

Wójta Gminy Nowa Karczma 

z dnia 7 lipca 2020 r.

DOCHODY

Rozdział Zmiana

24 885,00

75107 24 885,00

24 885,00

18 267,00

17 850,00

Razem: 43 152,00

85215 417,00

417,00

85228 17 850,00

Id: 8499EECA-0F7F-4282-8E6E-7E54FE9964FD. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
30 815,00 55 700,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 29 490,00 54 375,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 16 750,00 33 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 854,00 1 560,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
86,00 151,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 943,00 13 012,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 857,00 6 152,00

758 Różne rozliczenia 250 856,00 208 787,00

Rezerwy ogólne i celowe 250 856,00 208 787,00

4810 Rezerwy 250 856,00 208 787,00

852 Pomoc społeczna 2 014 970,00 2 033 237,00

Dodatki mieszkaniowe 161 864,00 162 281,00

3110 Świadczenia społeczne 161 827,00 162 236,00

4300 Zakup usług pozostałych 37,00 45,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 125 250,00 143 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 000,00 68 850,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 555 986,00 598 055,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 13 942,00 41 011,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

13 942,00 41 011,00

Oczyszczanie miast i wsi 37 000,00 52 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 45 000,00

45 311 043,15 45 354 195,15

WYDATKI

Rozdział Zmiana

24 885,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 57/2020

Wójta Gminy Nowa Karczma 

z dnia 7 lipca 2020 r.

75107 24 885,00

16 750,00

706,00

65,00

6 069,00

1 295,00

-42 069,00

75818 -42 069,00

-42 069,00

18 267,00

85215 417,00

409,00

8,00

85228 17 850,00

17 850,00

42 069,00

90002 27 069,00

27 069,00

90003 15 000,00

15 000,00

Razem: 43 152,00

Id: 8499EECA-0F7F-4282-8E6E-7E54FE9964FD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
30 815,00 55 700,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 29 490,00 54 375,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

29 490,00 54 375,00

852 Pomoc społeczna 52 864,00 71 131,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 864,00 2 281,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 864,00 2 281,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 51 000,00 68 850,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

51 000,00 68 850,00

13 076 495,87 13 119 647,87

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 57/2020

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 7 lipca 2020 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

DOCHODY

Zmiana

24 885,00

24 885,00

17 850,00

Razem: 43 152,00

24 885,00

18 267,00

417,00

417,00

17 850,00

Id: 8499EECA-0F7F-4282-8E6E-7E54FE9964FD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
30 815,00 55 700,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 29 490,00 54 375,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 16 750,00 33 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 854,00 1 560,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
86,00 151,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 943,00 13 012,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 857,00 6 152,00

852 Pomoc społeczna 52 864,00 71 131,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 864,00 2 281,00

3110 Świadczenia społeczne 1 827,00 2 236,00

4300 Zakup usług pozostałych 37,00 45,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 51 000,00 68 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 000,00 68 850,00

13 076 495,87 13 119 647,87

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 57/2020

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 7 lipca 2020 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYDATKI

Zmiana

24 885,00

24 885,00

16 750,00

706,00

65,00

6 069,00

1 295,00

17 850,00

Razem: 43 152,00

18 267,00

417,00

409,00

8,00

17 850,00

Id: 8499EECA-0F7F-4282-8E6E-7E54FE9964FD. Podpisany Strona 1




